

---

## Pachet produse igiena si consumabile scolare

I.D.: 60935018

---

Data  
publicarii 13.09.21

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 6.847,00 RON - 6.847,00 RON

---

Descriere: Dispenser sapun plastic 1 l. 30 x 31,90 = 957,00 Prosoape V-fold albe 2 str. 150 foi 800 x 3,70 = 2960,00 Hartie ig. Zewa 3 str. 8 role 30 x 12,70 = 381,00 Saci menajeri 120 l. 10 buc. 100 x 4,20 = 420,00 Saci menajeri 60 l. 15 buc. 100 x 3,20 = 320,00 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 50 x 3,30 = 165,00 Prosop hartie 100 m. 25 x 9,20 = 230,00 Creta alba 100 buc. 20 x 6,70 = 134,00 Marker tabla alba reincarcabil 200 x 2,20 = 440,00 Burete tabla alba 148x62 50 x 5,40 = 270,00 Spray curatare tabla alba 50 x 11,40 = 570,00

---